форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004г. №26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального фотоконкурса «Мой
мир в объективе» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала»

№ документа Дата

В соответствии с Положением о муниципальном фотоконкурсе «Мой
мир в объективе» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления
образования Невьянского муниципального округа от 26.09.2025 года № 378-Д,
на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от
21.11.2025 года и в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа победителей муниципального фотоконкурса «Мой
мир в объективе»:

1.1. в младшей возрастной категории
в номинации «Яркие краски лета»:
Смолина Семёна, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Уфимцева Арсения, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 5
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Полушкину Алену, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую III место;

в номинации «Семейное путешествие»:
Шайдуллина Вадима, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего I место;

Першину Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское, занявшую II место;

Неклюдову Аглаю, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Семейные традиции»:
Черепанову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

Кузнецову Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Тимофееву Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Мой герой»:
Авдюкову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Брусницына Матвея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Рукавишникова Владислава, обучающегося Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», занявшего III место;

1.2. в средней возрастной категории
в номинации «Яркие краски лета»:
Дружинину Веронику, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
муниципального округа, занявшую I место;

Беликееву Алесю, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
муниципального округа, занявшую II место;

Катаеву Марину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Семейное путешествие»:
Алыпову Диану, Алыпову Софью, обучающихся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый, занявших I место;

Неклюдову Августину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Устьянцеву Татьяну, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую III место;

в номинации «Семейные традиции»:
Казанцева Егора, обучающегося муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Алыпову Софью, Алыпову Диану, обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый, занявших II место;

Котова Михаила, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Мой герой»:
Габдулхакову Ксению, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять, занявшую I место;

Кауц Илью, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего II место;

Попову Киру, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую III место;

1.3. в старшей возрастной категории
в номинации «Яркие краски лета»:
Довыденко Антона, обучающегося муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Игумнову Олесю, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять, занявшую II место;

Елина Максима, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Семейное путешествие»:
Леера Егора, обучающегося муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Саввина Алексея, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего II место;

Казанцеву Марию, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Мой герой»:
Матвееву Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую I место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров в муниципальном фотоконкурсе «Мой мир в объективе» форума
«Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего
Урала»:

-  Абдиевой Олесе Владимировне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского муниципального округа;

-  Белоусовой Дарье Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа;

-  Бобровниковой Ирине Ивановне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского муниципального округа;

-  Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского муниципального округа;

Бмзочой Светлане .„Владимировне,__педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

-  Выткаловой Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского муниципального округа;

-  Габидулиной Ирине Михайловне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

-  Деменок Валентине Петровне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
1 Невьянского муниципального округа;

-  Елфимовой Юли Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

-  Казанцевой Ирине Сергеевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа;

-  Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

-  Курочкиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Аять;

-  Мазур Марине Геннадьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

-  Николаевой Лидии Николаевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

-  Окуловой Наталье Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

-  Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

-  Севрюгиной Екатерине Валерьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское;

-  Томиловой Оксане Геннадьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа;

-  Ушениной Людмиле Альвиановне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый;

-  Филипповой Наталье Сергеевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского муниципального округа;

— Хайбуллиной Светлане Валерьевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа;

-  Шаманаевой Оксане Аркадьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый;

-  Щербаковой Алене Григорьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

-  Юдиной Людмиле Алексеевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
управления образования
муниципального округа С.Г.Богданова